平成３１年１月１５日

   大 学 院 生 各 位

                              精神医学講座

                              教授 稲垣 正俊

大学院セミナーの開催について

下記のとおりセミナーを開催いたしますので、多数ご出席くださいますようご案内いたし

ます。

記

名 称：うつ病治療フォーラム in 島根

日 程：平成３１年２月４日（月）１８時３０分～１９時４０分

会 場：島根大学医学部附属病院 カンファレンス室「さくら」

講 師：岩田 正明 先生

（鳥取大学医学部医学科脳神経医科学講座精神行動医学分野 准教授）

演 題：特別講演「ストレスと炎症」

座 長：稲垣 正俊（医学部精神医学講座 教授）

主 催：大日本住友製薬株式会社

問い合わせ先：TEL:0853-20-2262（医学部精神医学講座）

関連科目

【博士課程】

■臨床医科学 (D5)：稲垣正俊、林田麻衣子 ■生体機能測定学Ⅰ(D57)：稲垣正俊

■生体病態学Ⅰ(D66)：稲垣正俊、宮岡剛、橋岡禎征、林田麻衣子

■神経科学Ⅰ (D45)：宮岡剛、橋岡禎征、林田麻衣子 ■老化Ⅱ (D20)：橋岡禎征、林田麻衣子

【修士課程】

■精神神経科学 (M17)：宮岡剛